
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XLVІІІ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
04 червня 2020 року                   Ужгород                                                № 1966 

 

Про зміни до бюджету  

міста Ужгород на 2020 рік 

 

 

07201100000 

(код бюджету) 

 

 Відповідно до пункту 23 частини 1 статей 26, 42, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 23, 78, 108  Бюджетного кодексу 

України, враховуючи наказ Міністерства фінансів 03.08.2018 № 668 «Про 

затвердження Типової форми рішення про місцевий бюджет» (зі змінами), 

розпоряджень голови Закарпатської обласної державної адміністрації 

13.04.2020 № 211 «Про розподіл субвенції з державного бюджету на здійснення 

підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров’я у 2020 році», 

12.05.2020 № 246 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2020 рік», 

висновок департаменту фінансів та бюджетної політики «Про обсяги залишків 

коштів міського бюджету 25.03.2020 № 247/33/06-21», висновок департаменту 

фінансів та бюджетної політики 18.05.2020 № 382/33/04-12 «Про обсяги 

залишків коштів міського бюджету по спеціальному фонду бюджету», 

висновок департаменту фінансів та бюджетної політики 28.05.2020 

№ 397/33/03-20 «Про перевиконання бюджету міста за січень-квітень 

2020 року»,  

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Доповнити рішення XLII сесії міської ради VII скликання 12 грудня 

2019 року № 1800 «Про бюджет міста Ужгород на 2020 рік» пунктом 5 в 

наступній редакції: 

- «5. Затвердити міжбюджетні трансферти міста Ужгород на 2020 рік  

згідно з додатком 7 до цього рішення», згідно з додатком 1. 

2. Пункт 18 рішення XLII сесії міської ради VII скликання 12 грудня 

2019 року № 1800 «Про бюджет міста Ужгород на 2020 рік», вважати 

пунктом 19 та викласти його в наступній редакції: 

- «19. Додатки № 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною». 



3. Пункти 5-20 рішення XLII сесії міської ради VII скликання 12 грудня 

2019 року № 1800 «Про бюджет міста Ужгород на 2020 рік», вважати пунктами 

6-21. 

4. Доповнити рішення XLIУ сесії міської ради VII скликання 13 лютого 

2020 року № 1894 «Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік» 

пунктом 11 в наступній редакції: 

- «11. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів міста Ужгород на 

2020 рік згідно з додатком № 11 до цього рішення», згідно з додатком 2. 

5. Пункт 17 рішення XLIУ сесії міської ради VII скликання 13 лютого 

2020 року № 1894 «Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік», вважати 

пунктом 18 та викласти його в наступній редакції: 

-«18. Додатки № 1-11 до цього рішення є його невід’ємною частиною». 

6. Пункти 11-18 рішення XLIУ сесії міської ради VII скликання 13 лютого 

2020 року № 1894 «Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік», вважати 

пунктами 12-19. 

7. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 

2020 рік, згідно з додатком 3. 

8. Затвердити зміни до доходів бюджету міста Ужгород на 2020 рік згідно з 

додатком 4. 

9. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 

2020 рік по субвенціях з державного бюджету згідно з додатком 5. 

10. Затвердити зміни до фінансування бюджету міста Ужгород на 2020 рік 

згідно з додатком 6. 

11. Затвердити зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення 

заходів із будівництва, реконструкції і реставрації, капітального ремонту 

об'єктів виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за об'єктами 

бюджету м. Ужгород на 2020 рік згідно з додатком 7. 

12. Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету міста Ужгород на 

реалізацію місцевих/регіональних програм на 2020 рік згідно з додатком 8. 

13. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 

2020 рік за рахунок залишку коштів спеціального фонду бюджету станом на 

01.01.2020 року згідно з додатком 9. 

14. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів міста Ужгород на 2020 

рік згідно з додатком 10. 

15. Затвердити розподіл субвенції з місцевого бюджету на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 

школа» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету згідно з 

додатком 11. 

16. Затвердити перелік видатків по коштах співфінансування з бюджету 

м. Ужгород на 2020 рік до субвенції з місцевого бюджету на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 

школа» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету згідно з 

додатком 12. 



17. Доповнити рішення XLУІ сесії міської ради VII скликання 09 квітня 

2020 року № 1927 «Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік» 

пунктом 7 в наступній редакції: 

- «7. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів міста Ужгород на 

2020 рік згідно з додатком № 7 до цього рішення», згідно з додатком 13. 

18. Пункт 8 рішення XLУІ сесії міської ради VII скликання 09 квітня 

2020 року № 1927 «Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік» вважати 

пунктом 9 та викласти його в наступній редакції: 

- «9. Додатки № 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною». 

19. Пункт 7 рішення XLУІ сесії міської ради VII скликання 09 квітня 

2020 року № 1927 «Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік», вважати 

пунктом 8, пункт 9 вважати пунктом 10. 

20. Затвердити зміни до розподілу видатків за рахунок залишку коштів 

медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, що склався на 

початок 2020 року згідно з додатком 14. 

21. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 

2020 рік за рахунок перевиконання надходжень спеціального фонду бюджету 

згідно з додатком 15. 

22. Затвердити зміни до перерозподілу видатків за рахунок залишку коштів 

медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, що склався на 

01 квітня 2020 року згідно з додатком 16 (на виконання ст. 19 Закону України 

«Про Державний бюджет України на 2020 рік»). 

23. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 

2020 рік за рахунок внесення змін до доходів бюджету згідно з додатком 17. 

24. Зменшити обсяг резервного фонду міського бюджету на 2020 рік на 

суму 100 000 грн. 

25. Додатки № 1-17 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

26. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування та 

регуляторної політики (Готра В.В.). 

 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1

04.06.2020 p. № 1966

07201100000

(код бюджету) (грн)
Трансферти іншим 

бюджетам

спеціального фонду 

на:

оплата праці з 

нарахуванням

и 

педагогічних 

працівників 

загальноосвіт

ніх 

навчальних 

закладів 

приватної 

форми 

власності 

оплата праці 

з 

нарахування

ми 

педагогічних 

працівників 

інклюзивно-

ресурсних 

центрів

цільові 

видатки на 

лікування 

хворих на 

цукровий 

діабет для 

відшкодува

ння 

вартості 

препаратів 

інсуліну

за рахунок 

медичної 

субвенції,пе

реданої з 

Чопського 

міського 

бюджету

за рахунок 

медичної 

субвенції, 

переданої з 

бюджету 

ОТГ 

с.Баранинці

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

код Типової 

програмної

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету

41051200 41051200 9110

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Державний бюджет України 95 463 000

07100000000 Обласний бюджет 1 813 600 211 800 1 601 800 701 400 681 600 681 600 52 400 52 400 407 100 3 656 100 3 249 000 407 100

07205100000 Бюджет м. Чоп 250 000 250 000 250 000 250 000

07506000000
Бюджет  Баранинської 

сільської ОТГ
1 337 400 1 337 400 1 337 400 1 337 400

УСЬОГО 1 813 600 211 800 1 601 800 701 400 2 269 000 681 600 250 000 1 337 400 52 400 52 400 407 100 5 243 500 4 836 400 407 100 95 463 000

Міський голова Богдан АНДРІЇВ

дотація
загального фонду на:

у тому числі

Разом 

у тому числі 

компенсаційні 

виплати особам з 

інвалідністю на 

бензин, ремонт, 

технічне 

обслуговування 

автомобілів, 

мотоколясок і на 

транспортне 

обслуговування

(КПКВК 0813171) 

12.12.2019 р. № 1800 

Разом 

41051000 41051500 41053900

Код класифікації доходів бюджету

Міжбюджетні трансферти міста 

Ужгород на 2020 рік

до рішення XLVIII сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"

Додаток 7

до рішення  XLII сесії міськради VII скликання

"Про бюджет міста Ужгород на 2020 рік"

здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції

(КПКВК 0611020 / 0611170)

надання 

державної 

підтримки 

особам з 

особливим

и освітніми 

потребами 

за рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету

(КПКВК 

0611010 / 

0611020)

у тому числі

реверсна дотація

УСЬОГО субвенцій

Код бюджету

Найменування бюджету - 

одержувача/надавача 

міжбюджетного трансферту

Трансферти з інших місцевих бюджетів

субвенції 

Разом

надання 

державної 

підтримки 

особам з 

особливими 

освітніми 

потребами за 

рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету

(КПКВК 0611010 

/ 0611020 / 

0611110)

Разом

здійснення переданих видатків у сфері охорони 

здоров’я за рахунок коштів медичної субвенції )

(КПКВК 0712144 / 0712010 / 0712030 /0712080)

Інші субвенції з місцевого 

бюджету

у тому числі

1



Додаток 2

04.06.2020 р. № 1966

13.02.2020 р. № 1894

07201100000

(код бюджету) (грн)

спеціального 

фонду на:

загальног

о фонду 

на 

спеціально

го фонду 

на:

оплата 

праці з 

нарахув

аннями 

педагогі

чних 

працівн

иків 

загальн

оосвітні

х 

навчаль

них 

закладі

в 

приват

ної 

форми 

власнос

ті 

оплата 

праці з 

нараху

ванням

и 

педагог

ічних 

праців

ників 

інклюз

ивно-

ресурсн

их 

центрів

цільові 

видатк

и на 

лікува

ння 

хворих 

на 

цукров

ий 

діабет 

для 

відшко

дуванн

я 

вартос

ті 

препар

атів 

інсулін

у

за 

рахуно

к 

медич

ної 

субвен

ції,пер

еданої 

з 

Чопсь

кого 

місько

го 

бюдже

ту

за 

рахунок 

медично

ї 

субвенці

ї, 

передан

ої з 

бюджету 

ОТГ 

с.Баран

инці

Загал

ьний 

фонд

Спеціа

льний 

фонд

41051200 41051200 9110 9800 9800

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Державний бюджет 

України
651 500 1 432 500 2 084 000

07100000000 Обласний бюджет

07205100000 Бюджет м. Чоп

07506000000
Бюджет  Баранинської 

сільської ОТГ

УСЬОГО 651 500 1 432 500 2 084 000

Міський голова Богдан АНДРІЇВ

код Типової програмної

класифікації видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Трансферти іншим бюджетам

Субвенції

Субвенція 

на 

виконанн

я програм 

соціально-

економічн

ого 

розвитку 

регіонів

Субвенція 

на 

виконання 

програм 

соціально-

економічн

ого 

розвитку 

регіонів

до рішення XLVIII сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"

Додаток 11

до рішення  XLIV сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"

дотація

реверсна 

дотація

загального фонду на:

здійснення переданих 

видатків у сфері освіти 

за рахунок коштів 

освітньої субвенції

(КПКВК 0611020 / надання 

державн

ої 

підтримк

и особам 

з 

особливи

ми 

освітнім

и 

потребам

и за 

рахунок 

відповідн

ої 

субвенції 

з 

державн

ого 

бюджету

(КПКВК 

0611010 / 

0611020)

здійснення переданих видатків у 

сфері охорони здоров’я за 

рахунок коштів медичної 

субвенції )

(КПКВК 0712144 / 0712010 / 

Інші субвенції 

з місцевого 

бюджету

у тому числі
у тому 

числі 

компе

нсацій

ні 

виплат

и 

особам 

з 

інвалід

ністю 

на 

бензин

, 

ремонт

, 

техніч

не 

обслуг

овуван

ня 

автомо

білів, 

мотоко

лясок і 

на 

трансп

надання 

державної 

підтримки 

особам з 

особливим

и 

освітніми 

потребами 

за рахунок 

відповідно

ї субвенції 

з 

державног

о бюджету

(КПКВК 

0611010 / 

0611020 / 

0611110)

Разом

Код класифікації доходів бюджету

41051000 41051500 41053900

Разом 

у тому числі

Разом 

УСЬОГО 

Зміни до міжбюджетних трансфертів міста Ужгород на 2020 рік

усього

Код 

бюджету

Найменування 

бюджету - 

одержувача/надавача 

міжбюджетного 

трансферту

Трансферти з інших місцевих бюджетів

субвенції 

Разом

у тому числі

1



Додаток 3

до рішення XLVIII сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"

(грн)

у тому числі 

бюджету 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) 49 900 49 900 49 900

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) 49 900 49 900 49 900

0210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах 49 900 49 900 49 900

0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) -7 497 300 -7 497 300 -173 600 -8 450 000 1 047 300 1 047 300 1 047 300 -6 450 000

0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) -7 497 300 -7 497 300 -173 600 -8 450 000 1 047 300 1 047 300 1 047 300 -6 450 000

в тому числі субвенції  -173 600 0

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -2 130 000 -2 130 000 -2 000 000 -2 130 000

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з 

дошкільними підрозділами (відділеннями, 

групами)) -5 367 300 -5 367 300 -173 600 -6 450 000 1 047 300 1 047 300 1 047 300 -4 320 000

в тому числі за рахунок субвенції з місцевого 

бюджету на здійснення переданих видатків у 

сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції -173 600

0700000 07

Управління охорони здоров'я (головний 

розпорядник) 2 288 000 2 288 000 170 000 170 000 170 000 2 458 000

0710000

Управління охорони здоров'я (відповідальний 

виконавець) 2 288 000 2 288 000 170 000 170 000 170 000 2 458 000

0712010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 1 629 000 1 629 000 1 629 000

0712080 2080 0721

Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, 

крім первинної медичної допомоги -241 000 -241 000 170 000 170 000 170 000 -71 000

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я 900 000 900 000 900 000

0800000 08

Департамент праці та соціального захисту 

населення (головний розпорядник) -500 000 -500 000 -500 000

0810000

Департамент праці та соціального захисту 

населення (відповідальний виконавець) -500 000 -500 000 -500 000

04.06.2020 p. № 1966

Зміни до розподілу

видатків  бюджету  міста  Ужгород на 2020 рік 

07201100000

(код бюджету)

видатки 

споживанняоплата праці
усього

Разом

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджетів 

з них

комунальні 

послуги та 

енергоносії

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього
оплата праці

Найменування головного розпорядника коштів міського 

бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів

Загальний фонд

видатки 

споживання

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

з них
Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджетів

видатки 

розвитку

1



у тому числі 

бюджету 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

видатки 

споживанняоплата праці
усього

Разом

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджетів 

з них

комунальні 

послуги та 

енергоносії

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього
оплата праці

Найменування головного розпорядника коштів міського 

бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів

Загальний фонд

видатки 

споживання

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

з них
Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджетів

видатки 

розвитку

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян -1 300 000 -1 300 000 -1 300 000

0813242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 800 000 800 000 800 000

1000000 10

Управління у справах культури, молоді та 

спорту (головний розпорядник) 0 0 -180 000 0

1010000

Управління у справах культури, молоді та 

спорту (відповідальний виконавець) 0 0 -180 000 0

1011100 1100 0960

Надання спеціальної освіти школами естетичного 

виховання (музичними, художніми, 

хореографічними, театральними, хоровими, 

мистецькими) -100 000 -100 000 -100 000 -100 000

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек -30 000 -30 000 -30 000 -30 000

1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів -50 000 -50 000 -50 000 -50 000

1015062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні 180 000 180 000 180 000

1200000 12

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) 393 907 393 907 -4 841 807 -4 841 807 -4 841 807 -4 447 900

1210000

Департамент міського господарства 

(відповідальний виконавець) 393 907 393 907 -4 841 807 -4 841 807 -4 841 807 -4 447 900

1210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління -100 000 -100 000 -100 000

1216015 6015 0620

Забезпечення надійної та безперебійної 

експлуатації ліфтів 64 000 64 000 64 000 64 000

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 

об’єктів житлово-комунального господарства 2 418 806 2 418 806 2 418 806 2 418 806

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -550 000 -550 000 -2 703 606 -2 703 606 -2 703 606 -3 253 606

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів 

транспортної інфраструктури 1 043 907 1 043 907 -4 941 007 -4 941 007 -4 941 007 -3 897 100

1217670 7670 0490

Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання 320 000 320 000 320 000 320 000

1500000 15

Управління капітального будівництва 

(головний розпорядник) 8 740 000 8 740 000 8 740 000 8 740 000

1510000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 8 740 000 8 740 000 8 740 000 8 740 000

1510180 0180 0133 Інша  діяльність у сфері державного управління 550 000 550 000 550 000 550 000

2



у тому числі 

бюджету 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

видатки 

споживанняоплата праці
усього

Разом

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджетів 

з них

комунальні 

послуги та 

енергоносії

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього
оплата праці

Найменування головного розпорядника коштів міського 

бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів

Загальний фонд

видатки 

споживання

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

з них
Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджетів

видатки 

розвитку

1511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 550 000 550 000 550 000 550 000

1511020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з 

дошкільними підрозділами (відділеннями, 

групами)) 1 883 411 1 883 411 1 883 411 1 883 411

1512010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 230 000 230 000 230 000 230 000

1515045 5045 0810

Будівництво мультифункціональних майданчиків 

для занять ігровими видами спорту 135 089 135 089 135 089 135 089

1516090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства -318 500 -318 500 -318 500 -318 500

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства 5 560 000 5 560 000 5 560 000 5 560 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів -600 000 -600 000 -600 000 -600 000

1517330 7330 0443

Будівництво  інших об'єктів комунальної 

власності 50 000 50 000 50 000 50 000

1517442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів 

транспортної інфраструктури 700 000 700 000 700 000 700 000

2500000 25

Управління міжнародного співробітництва та 

інновацій (головний розпорядник) 150 000 150 000 150 000

2510000

Управління міжнародного співробітництва та 

інновацій (відповідальний виконавець) 150 000 150 000 150 000

2517630 7630 0470

Реалізація програм і заходів в галузі 

зовнішньоекономічної діяльності 150 000 150 000 150 000

2700000 27

Управління економічного розвитку міста 

(головний розпорядник) -205 000 -205 000 305 000 305 000 305 000 100 000

2710000

Управління економічного розвитку міста 

(відповідальний виконавець) -205 000 -205 000 305 000 305 000 305 000 100 000

2717622 7622 0470

Реалізація програм і заходів в галузі туризму та 

курортів -205 000 -205 000 305 000 305 000 305 000 100 000

3700000 37

Департамент фінансів та бюджетної політики 

(головний розпорядник) -100 000 -100 000

3710000

Департамент фінансів та бюджетної політики  

(відповідальний виконавець) -100 000 -100 000

3718700 8700 0133 Резервний фонд -100 000 -100 000

УСЬОГО: -5 420 493 -5 320 493 -173 600 -8 630 000 5 420 493 5 420 493 5 420 493 0

Міський голова Богдан АНДРІЇВ

3



до рішення XLVIII сесії міськради VII скликання

04.06.2020 p. № 1966 

(грн.)

Усього
у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5

10000000 ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ -8 404 300 -8 404 300 0 0

11000000

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової 

вартості  -8 404 300 -8 404 300 

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб -8 404 300 -8 404 300 

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді заробітної плати -8 404 300 -8 404 300 

20000000 Неподаткові надходження  2 258 300 2 258 300 2 258 300

24000000 Інші неподаткові надходження  2 258 300 2 258 300 2 258 300

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту 2 258 300 2 258 300 2 258 300

30000000 Доходи від операцій з капіталом  6 146 000 6 146 000 6 146 000

31000000 Надходження від продажу основного капіталу  1 978 000 1 978 000 1 978 000

31030000

Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, 

що перебуває в комунальній власності  1 978 000 1 978 000 1 978 000

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 4 168 000 4 168 000 4 168 000

33010000 Кошти від продажу землі  4 168 000 4 168 000 4 168 000

    07201100000

Усього

  ( код бюджету)

Додаток 4

"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"

Спеціальний фонд

Зміни  до обсягу доходів бюджету м. Ужгород на 2020 рік

КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією
Загальний 

фонд



Усього
у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5

Усього

Спеціальний фонд

КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією
Загальний 

фонд

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які 

знаходяться на території Автономної Республіки Крим 4 168 000 4 168 000 4 168 000

40000000 Офіційні трансферти  5 376 600 5 376 600

41000000 Від органів державного управління  5 376 600 5 376 600

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 5 376 600 5 376 600

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 3 226 300 3 226 300

41055000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та 

заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету 2 150 300 2 150 300

Разом доходів 5 376 600 -3 027 700 8 404 300 8 404 300

Богдан АНДРІЇВМіський голова



Додаток 5

до рішення XLVII сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"

04.06.2020 p. № 1966

(грн)

у тому числі 

бюджету 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) 782 600 782 600 2 443 700 2 443 700 2 443 700 3 226 300

0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 782 600 782 600 2 443 700 2 443 700 2 443 700 3 226 300

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами 782 600 782 600 2 443 700 2 443 700 2 443 700 3 226 300

0700000 07 Управління охорони здоров'я (головний розпорядник) 2 150 300 2 150 300 2 150 300

0710000 Управління охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 2 150 300 2 150 300 2 150 300

0712144 2144 0763

Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та 

нецукровий діабет 2 150 300 2 150 300 2 150 300

УСЬОГО: 2 932 900 2 932 900 2 443 700 2 443 700 2 443 700 5 376 600

Міський голова Богдан АНДРІЇВ

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разомвидатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Спеціальний фонд

усього

Зміни до розподілу

видатків  бюджету  міста  Ужгород на 2020 рік по субвенціях з державного бюджету

07201100000

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджетів 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджетів

Найменування головного розпорядника коштів міського 

бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів

Загальний фонд

оплата праці

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

усього

1



07201100000

( код бюджету) (грн.)

Усього
   у  тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 318 886,37 189 772,44 129 113,93 -5 962,07

208000

Фінансування за рахунок змін залишків коштів 

бюджетів 318 886,37 189 772,44 129 113,93 -5 962,07

208100 На початок періоду 318 886,37 183 810,37 135 076,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 0,00 5 962,07 -5 962,07 -5 962,07

Загальне фінансування 318 886,37 189 772,44 129 113,93 -5 962,07

600000 Фінансування за активними операціями 318 886,37 189 772,44 129 113,93 -5 962,07

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 318 886,37 189 772,44 129 113,93 -5 962,07

602100 На початок періоду 318 886,37 183 810,37 135 076,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 0,00 5 962,07 -5 962,07 -5 962,07

Загальне фінансування 318 886,37 189 772,44 129 113,93 -5 962,07

Міський голова Богдан АНДРІЇВ

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Фінансування за типом кредитора

Додаток 6

до рішення XLVIII сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"

04.06.2020 p. № 1966

Зміни до фінансування бюджету міста  Ужгород на 2020 рік 

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд



04.06.2020 p. № 1966

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1200000 12

Департамент міського господарства  (головний 

розпорядник) -5 161 807

1210000

Департамент міського господарства  

(відповідальний виконавець) -5 161 807

1216015 6015 0620

Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації 

ліфтів

 Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по 

вул. Бориса Тлехаса,81 (ОСББ "Тлехаса,81") 2020 100 000 -71 000 100,0

1216015 6015 0620

Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації 

ліфтів

 Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по 

вул. Бориса Тлехаса,93 2020 100 000 40 000 100,0

1216015 6015 0620

Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації 

ліфтів

 Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по 

вул.Тиводара Легоцького,68 2020 38 750 31 000 100,0

1216015 6015 0620

Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації 

ліфтів

 Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по 

пр. Свободи,46 (ОСББ "Проспект Свободи 46") 2020 80 000 64 000 100,0

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку 

по пр. Свободи, 43 2020 873 508 458 806 100,0

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 

Капітальний ремонт дашків житлового будинку по 

вул.Івана Франка,58Б (ОСББ "Олімп 4 в 

м.Ужгороді") 2020 62 500 50 000 83,4

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 

 Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку 

по вул. Канальна,27 (ОСББ "Канальна,27") 2020 675 000 45 300 000 100,0

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку 

по вул. Федора Достоєвського,2 (ЖБК "Луч") 2020 225 000 -180 000 0,0

(код бюджету)

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, 

гривень

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмної класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

до рішення XLVIII сесії міськради VII скликання

Додаток 7

"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"

Рівень  

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації, капітального ремонту  об'єктів виробничої, 

комунальної та соціальної інфраструктури за об'єктами бюджету м.Ужгород на  2020 рік

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування об’єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проєктні роботи

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

07201100000

1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку 

по вул. Івана Сільвая,5 2020 500 000 -400 000 0,0

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку 

по вул. Миколаї Божук (ОСББ "М.Божук 6") 2020 500 000 400 000 100,0

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку 

по вул. Адольфа Добрянського,10 2020 400 000 -320 000 0,0

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку 

по вул. Адольфа Добрянського,12 (ОСББ «Вул. 

Добрянського, 12») 2020 1 280 000 320 000 32,0

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку 

по вул. Адольфа Добрянського,14 2020 675 000 300 000 100,0

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку 

по вул. Загорська,15 (ОСББ «Загорська 15») 2020 250 000 200 000 100,0

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку 

по вул. Романа Шухевича,10А 2020 250 000 200 000 100,0

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку 

по вул. Василя Комендаря,78 (ОСББ "В.Комендаря 

78") 2020 295 700 236 560 100,0

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку 

по вул. Марії Заньковецької,3 (ОСББ 

"Заньковецької 3") 2020 375 000 300 000 100,0

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку 

по вул. Тиводара Легоцького,10 (ЖБК "Надія") 2020 250 000 -200 000 0,0

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку 

по вул. Тиводара Легоцького,17 (ОСББ 

«Легоцького 17») 2020 250 000 200 000 100,0

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 

Капітальний ремонт електрощитових, мереж 

електроосвітлення житлового будинку по вул. 

Минайська,8 (ОСББ "Минайська 8") 2020 299 800 93 440 100,0

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 

Капітальний ремонт електрощитових, мереж 

електроосвітлення житлового будинку по  вул. 

Василя Сурикова,44 (ОСББ "Сурикова,44") 2020 180 000 64 000 100,0

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 

Капітальний ремонт водопроводу, каналізації 

житлового будинку по  вул. Василя Сурикова,44 

(ОСББ "Сурикова,44") 2020 200 000 -64 000 0,0

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 

Капітальний ремонт водопроводу, каналізації 

житлового будинку по  пр. Свободи,38 2020 187 500 -150 000 0,0

2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 

Капітальний ремонт водопроводу, каналізації 

житлового будинку по  вул. Вілмоша Ковача,13 2020 187 500 150 000 100,0

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 

Капітальний ремонт водопроводу, каналізації 

житлового будинку по вул. Насипна,10 (ОСББ 

"Насипна 10") 2020 375 000 300 000 100,0

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 

Капітальний ремонт водопроводу, каналізації 

житлового будинку по вул. Адама Міцкевича, 5 А 2020 150 000 60 000 100,0

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 

Капітальний ремонт металевої огорожі навколо 

дитячого будинку сімейного типу по вул. Михайла 

Салтикова-Щедріна,129 2020 151 553 100 000 66,0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Виготовлення проєктно-кошторисної документації 

та проведення експертизи на капітальний ремонт 

об'єктів благоустрою 2020 1 150 000 150 000 100,0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Капітальний ремонт внутрішньоквартальних 

територій по вул.Мересьєва 1,3,5 2019-2021 2 468 443 1,0 -700 000 12,8

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Капітальний ремонт внутрішньоквартальних 

територій по вул. Оноківська,14,16,18 2020 1 869 400 -253 606 100,0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Капітальний ремонт внутрішньоквартальної 

території по вул. Оноківська,20, вул. 

Канальна,35,33,31,29 2020 2 300 000 600 000 26,0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Капітальний ремонт внутрішньоквартальної 

території по вул. Канальна, 29-31 2020 300 000 -300 000 0,0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Капітальний ремонт внутрішньоквартальної 

території по вул. Гойди,28-пл. Др. Народів,2 2020-2021 1 349 344 -500 000 0,0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Капітальний ремонт внутрішньоквартальної 

території по вул. Капушанська,149 2020-2021 1 360 817 300 000 44,0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Капітальний ремонт внутрішньоквартальної 

території по вул. Капушанська,177 2020-2021 1 224 474 500 000 40,8

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Капітальний ремонт внутрішньоквартальної 

території по вул. 8-Березня,26-28 2020 3 696 697 200 000 0,0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Капітальний ремонт внутрішньоквартальної 

території по вул.Івана Франка,56а 2019-2020 1 256 099 5,1 -50 000 100,0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Капітальний ремонт мережі зовнішнього 

освітлення внутрішньоквартальної території вул. 8-

Березня,30 2020 50 000 50 000 100,0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Капітальний ремонт мережі зовнішнього 

освітлення провулок Криничний 2020 150 000 -150 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Капітальний ремонт мережі зовнішнього 

освітлення вул. Дворжака 2020 150 000 150 000 100,0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Виготовлення проектно-кошторисної документації 

та проведення експертизи на реконструкцію 

об'єктів благоустрою 2020 1 500 000 500 000 100,0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Реконструкція фонтану в сквері Героїв Майдану 2020 3 606 996 -200 000 100,0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Реконструкція інженерних мереж по пл. Ш. Петефі 2017-2020 18 480 900 71 -3 000 000 100,0

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури Капітальний ремонт вул. Івана Анкудінова 2020 12 820 762 -258 381 100,0

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури Капітальний ремонт вул. Павлова 2020 300 000 -300 000 0,0

3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури Капітальний ремонт вул. Стародоманинська 2020 1 419 274 1 019 274 100,0

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури Капітальний ремонт вул. Кіндрата Рилєєва 2020 3 633 173 -800 000 0,0

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури Капітальний ремонт вул. Олександра Богомольця 2020-2021 32 287 000 -959 392 0,0

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури Капітальний ремонт вул. Гагаріна 2019-2020 37 142 046 63,8 -4 000 000 67,0

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури Капітальний ремонт вул.Ужанська 2020-2021 1 500 000 -700 000

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури Капітальний ремонт вул. Миколи Лелекача 2020 345 392 345 392 100,0

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури

Капітальний ремонт перехрестя вулиць 

Закарпатської- Загорської з влаштуванням 

світлофорного об'єкта 2020 1 686 004 790 000 100,0

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури

Виготовлення проектно-кошторисної документації 

та проведення експертизи на капітальний ремонт 

доріг та тротуарів 2020 2 000 000 1 000 000 100,0

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури

Капітальний ремонт розворотного майданчика по 

вул. Капушанській 2020 1 671 224 -700 000 42,0

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури Капітальний ремонт тротуарів по вул. Кошицька 2020 5 077 636 -800 000 0,0

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури Капітальний ремонт тротуарів по наб. Слов'янська 2020-2021 5 500 000 422 100 7,7

1500000 15

Управління капітального будівництва (головний 

розпорядник) 8 740 000

1510000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 8 740 000

1510180 0180 0133 Інша  діяльність у сфері державного управління

Капітальний ремонт сходових кліток та приміщень 

малої зали засідань адмінбудівлі по пл. Поштовій, 3 2020 2 047 870 2,0 500 000 54,0

1510180 0180 0133 Інша  діяльність у сфері державного управління

Капітальний ремонт коридору та кабінетів 

четвертого поверху будівлі по пл. Поштовій, 3 2020-2021 1 200 000 50 000 4,0

в тому числі 

проєктні роботи 2020 50 000 50 000 100,0

1511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти

Капітальний ремонт харчоблоку ДНЗ №7 по вул. 

Волошина, 46 2016-2020 1 290 078 5,0 250 000 100,0

1511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти

Капітальний ремонт покрівлі будівлі ДНЗ №8 

"Дзвіночок" 2019-2020 1 471 099 75,0 150 000 100,0

1511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти

Капітальний ремонт зовнішньої та внутрішньої 

каналізаційної мережі будівлі ДНЗ №28 по вул. 

Добролюбова 2019-2020 1 465 982 65,0 50 000 100,0

1511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти

Капітальний ремонт огорожі закладу дошкільної 

освіти №29 "Дивосвіт" загального розвитку по вул. 

Грушевського, 61А 2019-2021 1 447 934 3,0 -300 000 2,0

1511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти

Капітальний ремонт ігрових майданчиків ДНЗ № 

36 по вул. Бачинського 2020 298 621 100 000 100,0

1511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти

Капітальний ремонт будівлі ДНЗ №40 по вул. 

Волошина 2016-2020 1 235 000 16,0 300 000 40,0

4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1511020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з 

дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))

Капітальний ремонт басейну класичної гімназії по 

вул. 8 Березня 2019-2020 21 893 523 50,0 1 750 000 62,0

1511020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з 

дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))

Капітальний ремонт спортивного майданчика 

Ужгородської спеціалізованої школи І-ІІІ ст. №5 

корпус №2, з поглибленим вивченням іноземних 

мов по пл. Ш. Петефі, 36 2019-2020 1 043 837 3,0 -496 589 3,0

1511020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з 

дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))

Капітальний ремонт санвузлів та харчоблоку 

будівлі Ужгородської спеціалізованої школи №5 з 

поглибленим вивченням іноземних мов по наб. 

Київська, 16 2020-2021 1 200 000 -50 000 0,0

в тому числі 

проєктні роботи 2020 50 000 -50 000 0,0

1511020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з 

дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))

Капітальний ремонт санвузлів  будівлі 

Ужгородської спеціалізованої школи №5 з 

поглибленим вивченням іноземних мов по наб. 

Київська, 16 2020 1 200 000 50 000 4,1

в тому числі 

проєктні роботи 2020 50 000 50 000 100,0

1511020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з 

дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))

Капітальний ремонт санвузлів УЗОШ І-ІІІ ст. №19 

по вул. Заньковецької, 66 2019-2021 1 079 840 2,0 550 000 100,0

1511020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з 

дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))

Капітальний ремонт благоустрою території та 

головного входу будівлі УЗОШ №19 І-ІІІ ст.  по 

вул. Заньковецької, 66 2020 700 000 30 000 5,0

в тому числі 

проєктні роботи 2020 30 000 30 000 100,0

1511020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з 

дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))

Капітальний ремонт опалення будівлі ЗОШ І-ІІІ ст. 

№19 по вул. Заньковецької 2020-2021 1 500 000 50 000 4,0

в тому числі 

проєктні роботи 2020 50 000 50 000 100,0

1512010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню

Капітальний ремонт реанімаційного відділення 

МДКЛ по вул. Бращайків 2020 300 000 -300 000 0,0

в тому числі 

проєктні роботи 2020 15 000 -15 000 0,0

1512010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню

Капітальний ремонт реанімаційного відділення  та 

сходової клітки МДКЛ по вул. Бращайків 2020 300 000 300 000 100,0

в тому числі 

проєктні роботи 2020 15 000 15 000 100,0

1512010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню

Капітальний ремонт будівлі реабілітаційного 

відділення МДКЛ  по вул. Ракоці,3-5 2020-2021 3 800 000 100 000 3,0

в тому числі 

5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

проєктні роботи 2020 100 000 100 000 100,0

1512010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню

Капітальний ремонт коридору та приміщень 

відділення судинної неврології ЦМКЛ по вул. 

Грибоєдова 2020 530 000 130 000 25,0

в тому числі 

проєктні роботи 2020 30 000 30 000 100,0

1515045 5045 0810

Будівництво мультифункціональних майданчиків для 

занять ігровими видами спорту

Будівництво мультифункціонального майданчика 

для занять ігровими видами спорту в 

загальноосвітній школі І-ІІІ ст. №6 імені В. С. 

Гренджі-Донського по вул. Польова в м. Ужгород 2019-2020 2 177 197 85,0 135 089 90,0

1516090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства

Капітальний ремонт приміщень під соціальну 

майтерню в будівлі по вул. 8 Березня, 46А 2020-2021 318 500 -318 500 0,0

в тому числі 

проєктні роботи 2021 18 500 -18 500 0,0

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Будівництво баскетбольного майданчика на 

прибудинковій території по вул. Бестужева, буд 4, 

вул. Заньковецька, буд 77 та вул. Легоцького, буд 

21, 23 2019-2021 740 892 4,0 192 548 55,0

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Будівництво баскетбольного майданчика на 

прибудинковій території по вул. Руданського буд. 

5, вул. Благоєва буд. 8-12 та вул. Оноківськіка буд. 

8-14 2019-2021 736 315 4,0 -192 548 4,0

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Будівництво баскетбольного майданчика на 

прибудинковій  території по вул. 8 Березня буд. 17, 

13, 21 та вул. Грушевського  буд. 55,57 2020-2021 1 500 000 -200 000 15,0

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Будівництво баскетбольного майданчика на 

прибудинковій  території по вул. 8 Березня буд. 17, 

19, 21 та вул. Грушевського  буд. 55,57 2020-2021 1 500 000 200 000 15,0

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Будівництво автотранспортної бази для КП 

"Ужгородський муніципальний транспорт" 

Ужгородської міської ради по вул. Загорська 2020-2021 7 000 000 100 000 1,0

в тому числі 

проєктні роботи 2020 100 000 100 000 100,0

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Будівництво автотранспортної бази для КП 

"Водоканал" по вул. Загорська 2020-2021 7 000 000 100 000 1,0

в тому числі 

проєктні роботи 2020 100 000 100 000 100,0

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Будівництво нової лінії каналізаційних очисних 

споруд потужністю 50 тис. м3/добу м. Ужгород 2019-2025 453 241 000 230 000 0,0

в тому числі 

проєктні роботи 2020 1 800 000 230 000 13,0

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Будівництво напірної каналізаційної мережі із 

влаштуванням КНС від   вул. Спортивна до  вул. 

Українська 2018-2020 1 349 552 5,0 350 000 80,0

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Будівництво каналізаційної насосної станції по     

вул. Запорізькій 2020-2021 3 500 000 100 000 2,9

в тому числі 

проєктні роботи 2020 250 000 100 000 40,0

6



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Реконструкція притулку з тимчасового утримання 

безпритульних тварин по вул. Загорська 2019-2021 1 500 000 5,0 300 000 71,7

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства Реконструкція водогону по вул. Гагаріна 2019-2021 9 251 188 2,0 -3 500 000 2,0

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Реконструкція водопровідної мережі по вул. 

Капушанській від вул. Грушевського до пр. 

Свободи 2020-2021 19 100 649 2,0 7 000 000 42,0

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства Реконструкція водопровідної мережі по вул. Східна 2020 700 000 300 000 92,8

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Реконструкція водопровідної мережі по вул. 

Добрянського 2019-2020 1 227 902 3,0 300 000 65,1

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Реконструкція водопровідної мережі Д-200 мм по 

вул. Грибоєдова 2020 6 500 000 280 000 4,3

в тому числі 

проєктні роботи 2020 280 000 280 000 100,0

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Будівництво міні-котельні для ЗОШ №6 по вул. 

Одеській 20192021 2 000 000 5,0 -600 000 5,0

1517330 7330 0443 Будівництво  інших об'єктів комунальної власності

Будівництво санвузла на розворотній площадці по 

вул. Баб'яка 2020 300 000 50 000 17,0

в тому числі 

проєктні роботи 2020 50 000 50 000 100,0

1517330 7330 0443 Будівництво  інших об'єктів комунальної власності

Будівництво скейт-майданчику на пл. 

Б.Хмельницького 2020 1 499 300 1 499 300 100,0

в тому числі 

проєктні роботи 2020 40 000 40 000 100,0

1517330 7330 0443 Будівництво  інших об'єктів комунальної власності

Реконструкція існуючого спортивного майданчика 

на території Боздошського парку під скейт-

майданчик 2020 1 499 300 -1 499 300 0,0

в тому числі 

проєктні роботи 2020 -40 000 -40 000 0,0

1517442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури

Будівництво розворотного майданчика по вул. 

Капушанська в м.Ужгород 2020-2021 1 671 224 700 000 41,9

УСЬОГО: х х х 3 578 193 х

Міський голова Богдан АНДРІЇВ

7



(грн.)

усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) 135 076 135 076

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) 135 076 135 076

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

Програма розвитку земельних відносин та охорони земель у 

м.Ужгород на 2020-2022 роки

Рішення ХLІ сесії VІІ 

скликання 14.11.2019 № 

1732 135 076 135 076

0700000 07 Управління охорони здоров'я(головний розпорядник) 2 458 000 2 288 000 170 000 170 000

0710000

Управління охорони здоров'я(відповідальний 

виконавець) 2 458 000 2 288 000 170 000 170 000

0712010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню

Програма фінансової підтримки закладів первинного, 

вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті 

Ужгород на 2020-2023 роки
Рішення XLI сесії 

14.11.2019  № 1733 1 629 000 1 629 000

0712080 2080 0721

Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім 

первинної медичної допомоги

Програма фінансової підтримки закладів первинного, 

вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті 

Ужгород на 2020-2023 роки
Рішення XLI сесії 

14.11.2019  № 1733 -71 000 -241 000 170 000 170 000

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я

Програма протиепідемічних заходів та боротьби з 

інфекційними хворобами у м. Ужгород на 2018-2020 роки

Рішення ХХVІ сесії VІІ 

скликання 28.08.2018р. № 

1188 900 000 900 000

0800000 08

Департамент праці та соціального захисту 

населення (головний розпорядник) -500 000 -500 000

0810000

Департамент праці та соціального захисту 

населення  (відповідальний виконавець) -500 000 -500 000

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом пільговим категоріям 

громадян

Програма фінансування видатків на компенсаційні виплати за 

пільговий проїзд автомобільним транспортом  на міських 

автобусних маршрутах загального користування у м.Ужгород 

на 2020 рік

Рішення ХLІ сесії VІІ 

скликання 14.11.2019 № 

1731 -1 300 000 -1 300 000

04.06.2020 p. № 1966

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів міського 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджетів

Додаток 8  

Зміни до розподілу витрат  бюджету міста Ужгород на реалізацію  місцевих/регіональних програм на 2020 рік

07201100000
( код бюджету)

до рішення XLVIII сесії міськради VІІ скликання

"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"

1



усього
у тому числі бюджет 

розвитку

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів міського 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджетів

0813242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Програма додаткових гарантій соціального захисту громадян на 

2020-2022 роки

Рішення ХLІ сесії VІІ 

скликання 14.11.2019 № 

1726 800 000 800 000

1000000 10

Управління у справах культури, молоді та  спорту 

(головний розпорядник) 180 000 180 000

1010000

Управління у справах культури, молоді та  спорт 

(відповідальний виконавець) 180 000 180 000

1015062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 

здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в 

регіоні

Програма розвитку фізичної культури та спорту, фінансової 

підтримки кращих спортсменів та команд, покращення 

матеріально-технічної спортивної бази в м. Ужгород на 2019-

2021 роки

Рішення ХХVІ сесії VІІ 

скликання 28.08.2018р. № 

1189 180 000 180 000

1200000 12

Департамент міського господарства  (головний 

розпорядник) -4 447 900 393 907 -4 841 807 -4 841 807

1210000

Департамент міського господарства  (відповідальний 

виконавець) -4 447 900 393 907 -4 841 807 -4 841 807

1210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма розвитку житлового фонду соціального призначення 

та житлових об'єктів, які використовуються для забезпечення 

діяльності дитячих будинків сімейного типу у місті Ужгород на 

2019-2022 роки

Рішення ХХХVІІІ сесії VІI 

скликання 25.07.2019р. 

№1643 -100 000 -100 000

1216015 6015 0620

Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації 

ліфтів

Програма капітального ремонту житлового фонду у м.Ужгород 

на 2018-2022 роки

Рішення ХХVІІІ сесії VІІ 

скликання  14.12.2017р. № 

904 64 000 64 000 64 000

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів 

житлово-комунального господарства

Програма розвитку житлового фонду соціального призначення 

та житлових об'єктів, які використовуються для забезпечення 

діяльності дитячих будинків сімейного типу у місті Ужгород на 

2019-2022 роки

Рішення ХХХVІІІ сесії VІI 

скликання 25.07.2019р. 

№1643 100 000 100 000 100 000

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів 

житлово-комунального господарства

Програма капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород 

на 2018-2022 роки

Рішення ХХVІІІ сесії VІІ 

скликання  14.12.2017р. № 

904 2 318 806 2 318 806 2 318 806

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки

Рішення ХVIІ сесії VІI 

скликання 09.11.2017р. 

№804 -803 606 -550 000 -253 606 -253 606

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма реконструкції та капітального ремонту мережі 

зовнішнього освітлення міста Ужгород на 2017-2020 роки

Рішення Х сесії VІI 

скликання 26.01.2017 р. 

№557 50 000 50 000 50 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Комплексна програма відновлення історичного центру 

м.Ужгорода  на 2017-2020 роки

Рішення Х сесії VІІ 

скликання  від 

26.01.2017р. №556 -2 500 000 -2 500 000 -2 500 000

2



усього
у тому числі бюджет 

розвитку

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів міського 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджетів

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки

Рішення ХVIІ сесії VІI 

скликання 09.11.2017р. 

№804 -3 897 100 1 043 907 -4 941 007 -4 941 007

1217670 7670 0490

Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств 

міста Ужгород на 2018-2022 роки

Рішення  ХVІІІ сесії VІІ 

скликання 21.12.2017р. 

№939 320 000 320 000 320 000

2500000 25

Управління міжнародного співробітництва та 

іновацій (головний розпорядник) 150 000 150 000

2510000

Управління міжнародного співробітництва та 

іновацій (відповідальний виконавець) 150 000 150 000

2517630 7630 0470

Реалізація програм і заходів в галузі 

зовнішньоекономічної діяльності

Програма розвитку транскордонного співробітництва та 

підтримки імплементації проектів міжнародної технічної 

допомоги  в м. Ужгород на 2018-2022 р.

Рішення ХVІІ сесії VІІ 

скликання 09.11.2017р. № 

789 150 000 150 000

2700000 27

Управління економічного розвитку міста  (головний 

розпорядник) 100 000 -205 000 305 000 305 000

2710000

Управління економічного розвитку міста 

(відповідальний виконавець) 100 000 -205 000 305 000 305 000

2717622 7622 0470

Реалізація програм і заходів в галузі туризму та 

курортів

Програма розвитку туризму та формування позитивного 

інвестиційного іміджу м. Ужгород на 2018-2022 роки

Рішення ХVІІ сесії VІІ 

скликання 09.11.2017р. № 

790 100 000 -205 000 305 000 305 000

Х Х Х УСЬОГО: Х Х -1 924 824 2 306 907 -4 231 731 -4 366 807

Богдан АНДРІЇВМіський голова

3



    до рішення XLVIII сесії міськради VII скликання

   "Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"

04.06.2020 p. № 1966

(грн)

у тому числі 

бюджету розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) 135 076 135 076 135 076

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) 135 076 135 076 135 076

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 135 076 135 076 135 076

УСЬОГО: 135 076 135 076 135 076

Міський голова Богдан АНДРІЇВ

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджетів 

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

споживання

Зміни до розподілу

видатків  бюджету  міста  Ужгород на 2020 рік за рахунок  залишку коштів спеціального фонду бюджету станом на 01.01.2020 року

07201100000

(код бюджету)

Загальний фонд

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

Найменування головного розпорядника коштів міського 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Спеціальний фонд

    Додаток 9

видатки 

розвитку
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

Разом

1



Додаток 10

04.06.2020 p. № 1966

07201100000

(код бюджету) (грн)

загального 

фонду на 

спеціаль

ного 

фонду на:

закупівлю 

засобів 

навчання та 

обладнання 

(крім 

комп'ютерного

) для учнівв 

початкових 

класів, що 

навчаються за 

новими 

методиками 

відповідно до 

Концепції 

НУШ

закупівля 

обладнання, 

інвентарю 

для 

фізкультурно-

спортивних 

приміщень, 

засобів 

навчання,у 

тому числі 

навчально-

методичної 

літератури, 

зошитів з 

друкованою 

основою для 

ЗЗСО, що 

беруть участь 

у 

експерименті

централізо

вані заходи 

з 

лікування 

зворих на 

цукровий 

та 

нецукрови

й діабет

за 

рахуно

к 

медич

ної 

субвен

ції,пер

еданої 

з 

Чопсь

кого 

місько

го 

бюдже

ту

за 

рахунок 

медично

ї 

субвенці

ї, 

передан

ої з 

бюджету 

ОТГ 

с.Баран

инці

закупівлюс

учасних 

меблів для 

початкови

х класів 

нової 

українсько

ї школи

закупівля 

комп'ютер

ного 

обладнанн

я для 

початкови

х класів 

закупівля 

обладнання, 

інвентарю для 

фізкультурно-

спортивних 

приміщень, 

засобів 

навчання,у тому 

числі навчально-

методичної 

літератури, 

зошитів з 

друкованою 

основою для 

ЗЗСО, що беруть 

участь у 

експерименті

Загальний 

фонд

Спеціальн

ий фонд

9110 9770 9800

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Державний бюджет 

України

07100000000 Обласний бюджет 782 600 677 800 104 800 2 150 300 2 150 300 2 443 700 1 757 000 616 700 70 000 5 376 600 2 932 900 2 443 700

УСЬОГО: 782 600 677 800 104 800 2 150 300 2 150 300 2 443 700 1 757 000 616 700 70 000 5 376 600 2 932 900 2 443 700

Міський голова Богдан АНДРІЇВ

код Типової програмної

класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету

41055000

реверсна 

дотація

дотація

41051400

Разом

у тому числі

Трансферти з інших місцевих бюджетів

Разом 

у тому числі

забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти 

"Нова українська школа" за рахунок 

відповідної субвенції з державного 

бюджету

(КПКВК 0611020)

у тому числі

Разом

до рішення XLVIII сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"

УСЬОГО субвенцій

субвенції 

здійснення переданих видатків у сфері 

охорони здоров’я за рахунок коштів 

медичної субвенції )

(КПКВК 0712144 / 0712010 / 0712030 

/0712080)

спеціального фонду на:

усього

Код класифікації доходів бюджету

41051400

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти "Нова українська школа" за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

(КПКВК 0611020)

Зміни до міжбюджетних трансфертів міста Ужгород на 2020 рік

Субвенції

Інша 

субвенція з 

місцевого 

бюджету

Субвенці

я на 

виконанн

я 

програм 

соціально-

економіч

ного 

розвитку 

регіонів

у тому числі

Разом

загального фонду на:

Трансферти іншим бюджетам

Код 

бюджету

Найменування 

бюджету - 

одержувача/надава

ча міжбюджетного 

трансферту

1



    до рішення XLVIII сесії міськради VII скликання

   "Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"

04.06.2020 p. № 1966

07201100000

(код бюджету)

(грн.)

Загальний фонд
Спеціальний фонду 

бюджету розвитку                      

1 2 3 4 5 6

0600000 Управління освіти (головний розпорядник) 3 226 300 782 600 2 443 700

0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 3 226 300 782 600 2 443 700

0611020 0921

Закупівля засобів навчання та обладнання (крім комп'ютерного) для учнів 

початкових класів, що навчаються за новими методиками відповідно до Концепції 

"Нова українська школа" 677 800 677 800

0611020 0921 Закупівля сучасних меблів для початкових класів "Нової української школи" 1 757 000 1 757 000

0611020 0921 Закупівля комп'ютерного обладнання для початкових класів 616 700 616 700

0611020 0921

Закупівля обладнання, інвентарю для фізкультурно- спортивних приміщень, засобів 

навчання, у тому числі навчально-методичної та навчальної літератури, зошитів з 

друкованою основою для ЗЗСО, що беруть участь у експерименті 174 800 104 800 70 000

УСЬОГО: 3 226 300 782 600 2 443 700

Богдан АНДРІЇВ

Назва головного розпорядника коштів / назва видатків

Міський голова

    Додаток 11

Разом

в т.ч.

Розподіл субвенції з місцевого бюджету  на  забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

ФКВКБ

1



Додаток 12

до рішення XLVIII сесії міськради VII скликання

 "Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"

04.06.2020 p. № 1966

07201100000

(код бюджету) (грн.)

Загальний фонд
Спеціальний фонду 

бюджету розвитку                       

1 2 3 4 5 6

0600000 Управління освіти (головний розпорядник) 1 382 701 335 401 1 047 300

0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 1 382 701 335 401 1 047 300

до субвенції з місцевого бюджету  на  забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету 1 382 701 335 401 1 047 300

0611020 0921

Закупівля засобів навчання та обладнання (крім комп'ютерного) для учнів початкових 

класів, що навчаються за новими методиками відповідно до Концепції " Нова українська 

школа" 290 486 290 486

0611020 0921 Закупівля сучасних меблів для початкових класів "Нової української школи" 753 000 753 000

0611020 0921 Закупівля комп'ютерного обладнання для початкових класів 264 300 264 300

0611020 0921

Закупівля обладнання, інвентарю для фізкультурно- спортивних приміщень, засобів 

навчання, у тому числі навчально-методичної та навчальної літератури, зошитів з 

друкованою основою для ЗЗСО, що беруть участь у експерименті 74 915 44 915 30 000

УСЬОГО: 1 382 701 335 401 1 047 300

Богдан АНДРІЇВМіський голова

Разом

в т.ч.

Перелік видатків по коштах співфінансування з бюджету м. Ужгород  на 2020 рік до субвенції з місцевого бюджету  на  забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

ФКВКБ
Назва головного розпорядника коштів / назва видатків

1



Додаток 13

04.06.2020 р. № 1966

09.04.2020 р.№ 1927

07201100000

(код бюджету) (грн)

спеціального 

фонду на:

загальног

о фонду на 

спеціально

го фонду 

на:

оплата 

праці з 

нарахув

аннями 

педагогі

чних 

працівн

иків 

загальн

оосвітні

х 

навчаль

них 

закладів 

приватн

ої 

форми 

власнос

оплата 

праці з 

нараху

ванням

и 

педагог

ічних 

працівн

иків 

інклюз

ивно-

ресурсн

их 

центрів

цільові 

видатк

и на 

лікува

ння 

хворих 

на 

цукров

ий 

діабет 

для 

відшко

дуванн

я 

вартост

і 

препар

атів 

за 

рахуно

к 

медич

ної 

субвен

ції,пер

еданої 

з 

Чопсь

кого 

місько

го 

бюдже

ту

за 

рахунок 

медично

ї 

субвенці

ї, 

передан

ої з 

бюджету 

ОТГ 

с.Баран

инці

Загальн

ий фонд

Спеціал

ьний 

фонд

41051200 41051200 9110 9770 9800

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

07100000000 Обласний бюджет 171 400 -22 700 148 700 171 400 -22 700

УСЬОГО: 171 400 -22 700 148 700 171 400 -22 700

Міський голова Богдан АНДРІЇВ

усього

Код 

бюджету

Найменування 

бюджету - 

одержувача/надавача 

міжбюджетного 

трансферту

субвенції 

Разом

у тому числі

Разом

Код класифікації доходів бюджету

41051000 41051500 41053900

Разом 

у тому числі

Разом 

надання 

державно

ї 

підтримк

и особам 

з 

особливи

ми 

освітніми 

потребам

и за 

рахунок 

відповідн

ої 

субвенції 

з 

державно

го 

бюджету

(КПКВК 

0611010 / 

0611020)

здійснення переданих видатків у 

сфері охорони здоров’я за 

рахунок коштів медичної 

субвенції )

(КПКВК 0712144 / 0712010 / 

Інші субвенції 

з місцевого 

бюджету надання 

державної 

підтримки 

особам з 

особливим

и 

освітніми 

потребами 

за рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державног

о бюджету

(КПКВК 

0611010 / 

0611020 / 

0611110)

до рішення XLVIII сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"

Додаток 7

до рішення  XLVІ сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"

дотація

Трансферти з інших місцевих бюджетів

УСЬОГО субвенцій

Зміни до міжбюджетних трансфертів міста Ужгород на 2020 рік

загального фонду на:

здійснення переданих 

видатків у сфері освіти 

за рахунок коштів 

освітньої субвенції

(КПКВК 0611020 / 

код Типової програмної

класифікації видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Трансферти іншим бюджетам

Субвенції

Інша 

субвенція 

з 

місцевого 

бюджету

Субвенція 

на 

виконання 

програм 

соціально-

економічно

го 

розвитку 

регіонів

реверсна 

дотація

у тому 

числі 

компен

саційні 

виплат

и 

особам 

з 

інвалід

ністю 

на 

бензин, 

ремонт

, 

техніч

не 

обслуг

овуван

ня 

у тому числі

1



Додаток 14

04.06.2020 p. № 1966

(грн.)

у тому числі 

бюджету 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0700000 07 Управління охорони здоров'я (головний розпорядник) 183 810,37 183 810,37 183 810,37 183 810,37

0710000 Управління охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 183 810,37 183 810,37 183 810,37 183 810,37

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 183 810,37 183 810,37 183 810,37 183 810,37

УСЬОГО 183 810,37 183 810,37 183 810,37 183 810,37

Міський голова Богдан АНДРІЇВ

Зміни до розподілу видатків за рахунок  залишку коштів медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, що склався на початок 2020 року 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів 

Код 

Типової 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціо

нальної 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

бюджету

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Загальний фонд

Найменування головного розпорядника коштів міського 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів

з них

Спеціальний фонд

оплата праці
видатки 

розвитку

видатки 

споживання
усього

видатки 

розвитку

до рішення XLVIII сесії міськради VII скликання

 "Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"

07201100000

(код бюджету)

Разом

усього
оплата праці

видатки 

споживання

з них

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1



    до рішення XLVIII сесії міськради VII скликання

   "Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"

04.06.2020 p. № 1966

(грн)

у тому числі 

бюджету розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

1200000 12

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) 8 404 300 8 404 300 8 404 300 8 404 300

1210000

Департамент міського господарства 

(відповідальний виконавець) 8 404 300 8 404 300 8 404 300 8 404 300

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 

об’єктів житлово-комунального господарства 2 023 804 2 023 804 2 023 804 2 023 804

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 3 477 777 3 477 777 3 477 777 3 477 777

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів 

транспортної інфраструктури 2 902 719 2 902 719 2 902 719 2 902 719

УСЬОГО 8 404 300 8 404 300 8 404 300 8 404 300

Міський голова Богдан АНДРІЇВ

    Додаток 15

видатки 

розвитку

Разом

Загальний фонд

оплата праці

Зміни до розподілу

видатків  бюджету  міста  Ужгород на 2020 рік за рахунок  перевиконання надходжень спеціального фонду бюджету

07201100000

(код бюджету)

Найменування головного розпорядника коштів міського 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджетів

комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджетів 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Спеціальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

споживання

з них

оплата праці

1



Додаток 16

04.06.2020 p. № 1966

(грн.)

у тому числі 

бюджету 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0700000 07 Управління охорони здоров'я (головний розпорядник) -350 334,56 -350 334,56 350 334,56 350 334,56 350 334,56 0,00

0710000 Управління охорони здоров'я (відповідальний виконавець) -350 334,56 -350 334,56 350 334,56 350 334,56 350 334,56 0,00

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню -1,24 -1,24 109 334,56 109 334,56 109 334,56 109 333,32

0712030 2030 0733

Лікарсько-акушерська допомога  вагітним, породіллям та 

новонародженим -312 869,83 -312 869,83 -312 869,83

0712080 2080 0721

Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім 

первинної медичної допомоги -37 463,49 -37 463,49 241 000,00 241 000,00 241 000,00 203 536,51

Усього -350 334,56 -350 334,56 350 334,56 350 334,56 350 334,56 0,00

Міський голова Богдан АНДРІЇВ

Зміни до перерозподілу видатків за рахунок  залишку коштів медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, що склався на 01 квітня 2020 року 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів 

Код 

Типової 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціо

нальної 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

бюджету

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Загальний фонд

Найменування головного розпорядника коштів міського 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів

з них

Спеціальний фонд

оплата праці
видатки 

розвитку

видатки 

споживання
усього

видатки 

розвитку

до рішення XLVIII сесії міськради VII скликання

 "Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"

07201100000

(код бюджету)

Разом

усього
оплата праці

видатки 

споживання

з них

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1



Додаток 17

до рішення XLVIII сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"

(грн)

у тому числі 

бюджету 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

1200000 12

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) -8 404 300 -8 404 300 -8 404 300 -8 404 300

1210000

Департамент міського господарства 

(відповідальний виконавець) -8 404 300 -8 404 300 -8 404 300 -8 404 300

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 

об’єктів житлово-комунального господарства -2 023 804 -2 023 804 -2 023 804 -2 023 804

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -3 477 777 -3 477 777 -3 477 777 -3 477 777

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів 

транспортної інфраструктури -2 902 719 -2 902 719 -2 902 719 -2 902 719

УСЬОГО -8 404 300 -8 404 300 -8 404 300 -8 404 300

Міський голова Богдан АНДРІЇВ

 04.06.2020 p. № 1966

Зміни до розподілу

видатків  бюджету  міста  Ужгород на 2020 рік  за рахунок внесення змін до доходів бюджету

07201100000

(код бюджету)

видатки 

споживанняоплата праці
усього

Разом

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджетів 

з них

комунальні 

послуги та 

енергоносії

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього
оплата праці

Найменування головного розпорядника коштів міського 

бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів

Загальний фонд

видатки 

споживання

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

з них
Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджетів

видатки 

розвитку

1


	РІШЕННЯ
	dod 1 трансферти рішення№1800
	dod 2 трансферти зміни
	dod 3 перерозподіл
	dod 4 доходи
	dod 5 розподіл субв. з держ.б-ту
	dod 6 фінансування
	dod 7 бюджет розвитку
	dod 8 Програми
	dod 9 залишок втрати
	dod 10 трансферти
	dod 11 перелік по субв. укр.школа
	dod 12 співфінансування
	dod 13 трансферти зміни
	dod 14 розподіл  залишку медичної субв
	dod 15 розподіл за рах. перевиконання
	dod 16  перерозподіл залишку медичної субв
	dod 17 зменшення коштів переданих

